
Obec Malé Hradisko

Závěrečný účet za rok 2020
Sestavený ke dni 31.12.2020

Údaje o organizaci

Kontaktní údaje

Doplňující údaje o organizaci

Obsah závěrečného účtu

Název

Adresa

IČO

Právní forma

Obec Malé Hradisko

Malé Hradisko

79849  Malé Hradisko

00288454

Obec

Telefon 528399074

E-mail ucetnimh@seznam.cz

Obec Malé Hradisko Závěrečný účet za rok 2020

I.         Rozpočtové hospodaření - detailně                                                                                       

           Plnění rozpočtových příjmů a výdajů dle paragrafů                                                              

II.        Investiční a neinvestiční transfery ke státnímu rozpočtu                                                       

           Investiční a neinvestiční transfery k ostatním rozpočtům                                                      

III.       Majetek                                                                                                                                  

IV.      Komentáře                                                                                                                             

KEO-W 1.11.365



Obec Malé Hradisko

Rozpočtové hospodaření dle tříd - detailně

KEO-W 1.11.365 / Uc15e

Skutečnost
Rozpočet

schválenýPoložka % %
Rozpočet

upravený
Rozdíl

P Ř Í J M Y

Třída 1 DAŇOVÉ PŘÍJMY schválený upravený RozdílSkutečnost %%

1 214 955,17 1 300 000,00 1 214 956,00 0,8393,46 100,001111 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci 

19 760,44 30 000,00 19 761,00 0,5665,87 100,001112 Daň z příjmů fyzických osob placená popla

122 415,86 100 000,00 122 416,00 0,14122,42 100,001113 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážk

900 732,25 1 000 000,00 900 733,00 0,7590,07 100,001121 Daň z příjmů právnických osob                   

43 510,00 50 000,00 43 510,00 0,0087,02 100,001122 Daň z příjmů právnických osob za obce      

2 475 055,59 2 300 000,00 2 475 056,00 0,41107,61 100,001211 Daň z přidané hodnoty                                 

346,60 0,00 360,00 13,400,00 96,281334 Odvody za odnětí půdy ze zemědělského p

208 655,00 204 000,00 208 655,00 0,00102,28 100,001340 Poplatek za provoz systému shromažďová

7 900,00 7 000,00 7 900,00 0,00112,86 100,001341 Poplatek ze psů                                           

1 860,00 2 000,00 2 000,00 140,0093,00 93,001361 Správní poplatky                                          

34 120,48 25 000,00 35 000,00 879,52136,48 97,491381 Daň z hazardních her s výjimkou dílčí daně

9,24 0,00 10,00 0,760,00 92,401382 Zrušený odvod z loterií a pod.her kr.výher.

228 979,54 220 000,00 228 980,00 0,46104,08 100,001511 Daň z nemovitých věcí                                

Třída 1 DAŇOVÉ PŘÍJMY 5 258 300,17 5 238 000,00 5 259 337,00 1 036,83100,39 99,98

Třída 2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY schválený upravený RozdílSkutečnost %%

32 657,00 16 700,00 33 612,00 955,00195,55 97,162111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků        

3 700,00 3 900,00 5 700,00 2 000,0094,87 64,912112 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za

2 000,00 0,00 2 000,00 0,000,00 100,002119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti                   

7 126,00 7 200,00 7 200,00 74,0098,97 98,972131 Příjmy z pronájmu pozemků                        

103 581,00 90 500,00 104 809,00 1 228,00114,45 98,832132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých vě

45 330,00 5 000,00 46 000,00 670,00906,60 98,542139 Ostatní příjmy z pronájmu majetku              

1 639,18 2 000,00 2 000,00 360,8281,96 81,962141 Příjmy z úroků (část)                                    

16 025,00 14 000,00 16 025,00 0,00114,46 100,002310 Příjmy z prodeje krátkodobého a drob.dlou

11 200,00 0,00 11 200,00 0,000,00 100,002322 Přijaté pojistné náhrady                               

48 055,00 50 000,00 48 055,00 0,0096,11 100,002324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady    

18 800,00 0,00 18 800,00 0,000,00 100,002329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 

Třída 2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 290 113,18 189 300,00 295 401,00 5 287,82153,26 98,21

Třída 4 PŘIJATÉ TRANSFERY schválený upravený RozdílSkutečnost %%

488 500,00 0,00 488 500,00 0,000,00 100,004111 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy 

82 100,00 80 500,00 82 100,00 0,00101,99 100,004112 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souh

244 213,00 15 000,00 244 213,00 0,001 628,09 100,004116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.r

80 800,00 0,00 80 800,00 0,000,00 100,004122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů         

Třída 4 PŘIJATÉ TRANSFERY 895 613,00 95 500,00 895 613,00 0,00937,81 100,00

PŘÍJMY CELKEM 6 444 026,35 5 522 800,00 6 450 351,00 6 324,65116,68 99,90

KEO-W 1.11.365 Strana 1



Obec Malé Hradisko

Rozpočtové hospodaření dle tříd - detailně

KEO-W 1.11.365 / Uc15e

Skutečnost
Rozpočet

schválenýPoložka % %
Rozpočet

upravený
Rozdíl

V Ý D A J E

Třída 5 BĚŽNÉ VÝDAJE schválený upravený RozdílSkutečnost %%

695 740,00 774 200,00 695 740,00 0,0089,87 100,005011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zam

44 439,00 165 000,00 44 439,00 0,0026,93 100,005021 Ostatní osobní výdaje                                  

715 542,00 710 000,00 715 542,00 0,00100,78 100,005023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů   

312 684,00 341 200,00 312 684,00 0,0091,64 100,005031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na s

127 856,00 134 300,00 127 856,00 0,0095,20 100,005032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojiš

2 790,00 3 000,00 3 000,00 210,0093,00 93,005038 Povinné pojistné na úrazové pojištění         

29 377,00 0,00 29 380,00 3,000,00 99,995123 Podlimitní technické zhodnocení                 

71 426,95 12 000,00 71 612,00 185,05595,22 99,745132 Ochranné pomůcky                                     

0,00 1 000,00 0,00 0,000,00 0,005136 Knihy, učební pomůcky a tisk                      

83 916,00 131 000,00 83 987,00 71,0064,06 99,925137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek           

328 109,00 0,00 328 109,00 0,000,00 100,005138 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje)   

123 325,13 96 000,00 130 299,00 6 973,87128,46 94,655139 Nákup materiálu jinde nezařazený              

7 812,00 8 500,00 10 748,00 2 936,0091,91 72,685151 Studená voda                                              

92 898,71 132 000,00 96 497,00 3 598,2970,38 96,275153 Plyn                                                              

142 405,16 149 000,00 142 900,00 494,8495,57 99,655154 Elektrická energie                                        

26 300,00 26 000,00 28 628,00 2 328,00101,15 91,875156 Pohonné hmoty a maziva                            

1 881,40 2 000,00 1 930,00 48,6094,07 97,485161 Poštovní služby                                           

19 285,03 15 000,00 20 000,00 714,97128,57 96,435162 Služby elektronických komunikací               

31 145,60 30 000,00 31 146,00 0,40103,82 100,005163 Služby peněžních ústavů                             

35 747,00 35 000,00 35 747,00 0,00102,13 100,005164 Nájemné                                                      

12 000,00 20 000,00 12 000,00 0,0060,00 100,005166 Konzultační, poradenské a právní služby    

2 290,00 22 000,00 2 890,00 600,0010,41 79,245167 Služby školení a vzdělávání                        

97 072,12 50 000,00 101 114,00 4 041,88194,14 96,005168 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komu

566 685,55 602 000,00 574 021,50 7 335,9594,13 98,725169 Nákup ostatních služeb                               

186 651,14 1 415 000,00 186 973,18 322,0413,19 99,835171 Opravy a udržování                                     

28 216,00 35 000,00 28 216,00 0,0080,62 100,005172 Programové vybavení                                  

19 589,00 20 000,00 20 688,00 1 099,0097,95 94,695173 Cestovné                                                     

17 846,00 28 000,00 25 693,00 7 847,0063,74 69,465175 Pohoštění                                                    

13 714,00 20 000,00 14 000,00 286,0068,57 97,965194 Věcné dary                                                  

11 346,00 11 346,00 11 346,00 0,00100,00 100,005213 Neinvest.transfery nefinanč.podnikat.subje

10 000,00 0,00 10 000,00 0,000,00 100,005222 Neinvestiční transfery spolkům                   

6 566,00 6 500,00 6 566,00 0,00101,02 100,005321 Neinvestiční transfery obcím                       

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00100,00 100,005329 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům

470 000,00 470 000,00 470 000,00 0,00100,00 100,005331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvko

233 103,00 0,00 233 103,00 0,000,00 100,005336 Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkov

54 300,00 54 300,00 54 300,00 0,00100,00 100,005339 Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým 

2 000,00 0,00 2 000,00 0,000,00 100,005363 Úhrady sankcí jiným rozpočtům                  

9 347,00 9 347,00 9 347,00 0,00100,00 100,005364 Vratky transferů poskytnutých z veřejných r

43 510,00 50 000,00 43 510,00 0,0087,02 100,005365 Platby daní a poplatků krajům,obcím a stát

14 694,00 0,00 14 694,00 0,000,00 100,005424 Náhrady mezd v době nemoci                     

31 000,00 20 000,00 31 000,00 0,00155,00 100,005492 Dary obyvatelstvu                                        

99 960,00 60 000,00 100 000,00 40,00166,60 99,965499 Ostatní neinvest.transfery obyvatelstvu       

0,00 0,00 30 466,50 30 466,500,00 0,005901 Nespecifikované rezervy                             

0,00 5 000,00 0,00 0,000,00 0,005903 Rezerva na krizová opatření                        

4 000,00 0,00 4 000,00 0,000,00 100,005909 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařaze

Třída 5 BĚŽNÉ VÝDAJE 4 842 569,79 5 679 693,00 4 912 172,18 69 602,3985,26 98,58

Třída 6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE schválený upravený RozdílSkutečnost %%

1 320 293,41 2 430 000,00 1 320 325,32 31,9154,33 100,006121 Budovy, haly a stavby                                  

277 354,18 1 090 000,00 277 360,00 5,8225,45 100,006122 Stroje, přístroje a zařízení                            

752 910,00 0,00 752 910,00 0,000,00 100,006123 Dopravní prostředky                                    

Třída 6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 2 350 557,59 3 520 000,00 2 350 595,32 37,7366,78 100,00

VÝDAJE CELKEM 7 193 127,38 9 199 693,00 7 262 767,50 69 640,1278,19 99,04

KEO-W 1.11.365 Strana 2



Obec Malé Hradisko

Rozpočtové hospodaření dle tříd - detailně

KEO-W 1.11.365 / Uc15e

Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený

Název položky

text
Položka

FINANCOVÁNÍ

Krátkodobé financování z tuzemska

749 101,03 3 676 893,00 812 416,5020,37 92,218115Změna stavu krátkodob.prostředků na bank.účtech (+/-)

749 101,03 3 676 893,00 812 416,5020,37 92,218000CELKEM FINANCOVÁNÍ

KEO-W 1.11.365 Strana 3



Plnění rozpočtových příjmů a výdajů dle paragrafů

Obec Malé Hradisko KEO-W 1.11.365 / Uc15c

PŘÍJMY

Paragraf Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený
Rozdíl

6 153 913,17 5 333 500,00 6 154 950,00 99,98115,38 1 036,830000

1 300,00 0,00 1 300,00 100,000,00 0,001012 Podnikání a restruktur. v zeměd. a potr.                      

23 800,00 5 000,00 23 800,00 100,00476,00 0,002310 Pitná voda                                                                    

14 707,00 0,00 15 612,00 94,200,00 905,003313 Film.tvorba,distribuce,kina a shromažď. audioviz. arc

1 000,00 3 000,00 3 000,00 33,3333,33 2 000,003319 Ostatní záležitosti kultury                                             

48 772,00 50 000,00 50 000,00 97,5497,54 1 228,003392 Zájmová činnost v kultuře                                            

21 309,00 7 000,00 21 309,00 100,00304,41 0,003419 Ostatní sportovní činnost                                              

16 000,00 16 000,00 16 000,00 100,00100,00 0,003511 Všeobecná ambulantní péče                                        

45 330,00 5 000,00 46 000,00 98,54906,60 670,003632 Pohřebnictví                                                                 

11 626,00 9 700,00 11 700,00 99,37119,86 74,003639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené  

2 700,00 900,00 2 700,00 100,00300,00 0,003722 Sběr a svoz komunálních odpadů                                

80 580,00 80 500,00 80 580,00 100,00100,10 0,003725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů       

11 200,00 0,00 11 200,00 100,000,00 0,005512 Požární ochrana - dobrovolná část                              

10 150,00 10 200,00 10 200,00 99,5199,51 50,006171 Činnost místní správy                                                   

1 639,18 2 000,00 2 000,00 81,9681,96 360,826310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací               

6 444 026,35 5 522 800,00 6 450 351,00 6 324,65116,68 99,90C E L K E M   P Ř Í J M Y

KEO-W 1.11.365 Strana 4



Plnění rozpočtových příjmů a výdajů dle paragrafů

Obec Malé Hradisko KEO-W 1.11.365 / Uc15c

VÝDAJE

Paragraf Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený
Rozdíl

1 284 398,39 2 327 000,00 1 284 436,18 100,0055,20 37,792212 Silnice                                                                           

66 255,32 0,00 66 255,32 100,000,00 0,002219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací                   

9 739,64 0,00 10 000,00 97,400,00 260,362221 Provoz veřejné silniční dopravy                                    

54 300,00 54 300,00 54 300,00 100,00100,00 0,002292 Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková      

57 629,32 160 000,00 57 661,00 99,9536,02 31,682310 Pitná voda                                                                    

8 518,00 0,00 8 518,00 100,000,00 0,002321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly 

0,00 950 000,00 0,00 0,000,00 0,002333 Úpravy drobných vodních toků                                     

715 103,00 480 000,00 715 103,00 100,00148,98 0,003111 Mateřské školy                                                             

19 016,00 100 000,00 20 584,00 92,3819,02 1 568,003313 Film.tvorba,distribuce,kina a shromažď. audioviz. arc

119 000,00 100 000,00 119 000,00 100,00119,00 0,003322 Zachování a obnova kulturních památek                     

4 277,83 10 000,00 7 133,00 59,9742,78 2 855,173326 Pořízení,zachování a obnova hodnot míst.kultur,nár,a

49 196,18 90 000,00 49 210,00 99,9754,66 13,823341 Rozhlas a televize                                                        

130 299,45 235 000,00 131 631,00 98,9955,45 1 331,553392 Zájmová činnost v kultuře                                            

31 190,00 90 000,00 38 100,00 81,8634,66 6 910,003399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků      

87 360,89 121 000,00 88 576,00 98,6372,20 1 215,113419 Ostatní sportovní činnost                                              

2 000,00 0,00 2 000,00 100,000,00 0,003421 Využití volného času dětí a mládeže                            

11 000,00 20 000,00 11 000,00 100,0055,00 0,003429 Ostatní zájmová činnost a rekreace                             

104 143,00 95 000,00 104 420,00 99,73109,62 277,003631 Veřejné osvětlení                                                         

3 682,00 14 000,00 5 200,00 70,8126,30 1 518,003632 Pohřebnictví                                                                 

1 391 037,00 1 035 000,00 1 391 351,00 99,98134,40 314,003639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené  

7 191,01 24 000,00 7 200,00 99,8829,96 8,993721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů                             

193 573,60 220 000,00 194 000,00 99,7887,99 426,403722 Sběr a svoz komunálních odpadů                                

43 011,37 30 000,00 45 000,00 95,58143,37 1 988,633723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a k

113 733,22 100 000,00 113 740,00 99,99113,73 6,783725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů       

480 933,09 638 000,00 488 963,00 98,3675,38 8 029,913745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                            

124 960,00 60 000,00 125 000,00 99,97208,27 40,004359 Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče          

6 600,00 5 000,00 6 600,00 100,00132,00 0,005213 Krizová opatření                                                           

138 097,61 142 000,00 142 366,00 97,0097,25 4 268,395512 Požární ochrana - dobrovolná část                              

926 023,00 945 000,00 926 023,00 100,0097,99 0,006112 Zastupitelstva obcí                                                       

23 233,50 0,00 31 000,00 74,950,00 7 766,506115 Volby do zastupitelstev územních samosprávných cel

876 276,36 1 037 700,00 907 048,00 96,6184,44 30 771,646171 Činnost místní správy                                                   

5 259,60 5 000,00 5 260,00 99,99105,19 0,406310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací               

25 886,00 25 000,00 25 886,00 100,00103,54 0,006320 Pojištění funkčně nespecifikované                               

43 510,00 50 000,00 43 510,00 100,0087,02 0,006399 Ostatní finanční operace                                              

9 347,00 9 347,00 9 347,00 100,00100,00 0,006402 Finanční vypořádání minulých let                                 

27 346,00 27 346,00 27 346,00 100,00100,00 0,006409 Ostatní činnosti jinde nezařazené                                

7 193 127,38 9 199 693,00 7 262 767,50 69 640,1278,19 99,04C E L K E M   V Ý D A J E

KEO-W 1.11.365 Strana 5



Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu

Obec Malé Hradisko KEO-W 1.11.365 / Uc15v

Neinvestiční transfery

Uz Poskytovatel Název
Poskytnuto

k 31.12.

Použito

k 31.12.

Vratka v

průběhu roku

Vratka při

 fin. vypořádání

13101 MPSV ČR 11 110,00 11 110,00 0,00 0,00Aktivní politika zaměstnanosti pro okresní úřady a obce

33063 MSMT ČR 233 103,00 233 103,00 0,00 0,00OP VVV - PO3 neinvestice

98024 VPS ČR 457 500,00 0,00 0,00 0,00Kompezační příspěvek

98193 VPS ČR 31 000,00 23 233,50 0,00 0,00Účel.dotace na výdaje spojené s volbami do Senátu a zas

C e l k e m 732 713,00 267 446,50 0,00 0,00

C E L K E M 732 713,00 267 446,50 0,00 0,00

KEO-W 1.11.365 Strana 6



Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně

Obec Malé Hradisko KEO-W 1.11.365 / Uc15y

Pol Popis
Poskytnuto

k 31.12.

Použito

k 31.12.

Vratka v

průběhu roku

Vratka při

 fin. vypořádání

Neinvestiční transfery

UZ

4112 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta 82 100,00 0,00 0,00 0,0000000

4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 50 000,00 0,00 0,00 0,0000551

4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 30 800,00 0,00 0,00 0,0000415

C e l k e m 162 900,00 0,00 0,00 0,00

C E L K E M 162 900,00 0,00 0,00 0,00

KEO-W 1.11.365 Strana 7



Obec Malé Hradisko

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.
Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-)
Konečný stav k 31.12.

Majetek

KEO-W 1.11.365 / Ucmaj

Dlouhodobý nehmotný majetek

156 746,80 28 216,00 184 962,80Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

366 000,00 0,00 366 000,00Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný

19 057 012,85 3 062 651,08 22 119 663,93Stavby

1 455 301,64 1 221 588,18 2 676 889,82Samost.hm.mov.věci a soub.hm.movit.věcí

12 000,00 0,00 12 000,00Pěstitelské celky trvalých porostů

1 678 157,45 115 306,95 1 793 464,40Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Dlouhodobý hmotný majetek neodpisovaný

1 215 876,62 431 490,00 1 647 366,62Pozemky

5 040,00 0,00 5 040,00Kulturní předměty

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek

2 279 342,17 -1 933 681,67 345 660,50Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

Dlouhodobý finanční majetek

922 000,00 0,00 922 000,00Ostatní dlouhodobý finanční majetek

Zboží a ostatní zásoby

21 666,20 320 151,67 341 817,87Zboží na skladě

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku

-156 746,80 -28 216,00 -184 962,80Oprávky k drob.dlouh.nehmotnému majetku

-90 947,00 -12 192,00 -103 139,00Oprávky k ostat.dlouh.nehmotnému majetku

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku

-4 863 286,70 -301 281,00 -5 164 567,70Oprávky ke stavbám

-659 958,10 -101 656,00 -761 614,10Opráv.k sam.hm.mov.v.a soub.hm.mov.věcí

-5 760,00 -120,00 -5 880,00Oprávky k pěstit.celkům trvalých porostů

-1 678 157,45 -115 306,95 -1 793 464,40Oprávky k drob.dlouh.hmotnému majetku

KEO-W 1.11.365 Strana 8



Plnění příjmů a výdajů

Obec Malé Hradisko KEO-W 1.11.365 / Uckom

Údaje o plnění rozpočtu příjmů, výdajů a dalších finančních operací v plném členění podle 
rozpočtové  skladby jsou přílohou tohoto závěrečného účtu - výkaz FIN 2-12M 12/2020. ZO 
Malé Hradisko schválilo rozpočet pro rok 2020 dne 20.12.2019 č. usnesení 14/2019. Rozpočet 
byl schválen v závazných ukazatelích s příjmy ve výši 5 522  800,-- Kč, výdaji ve výši 9 199 
693,-- Kč a financování ve výši  3 676 893,-- Kč. Rozpočet je zveřejněn na webových stránkách 
obce od 2.1.2020.
V průběhu roku bylo provedeno 15 rozpočtových opatření a 3 změny rozpisu rozpočtu.

KEO-W 1.11.365 Strana 9



Vyúčtování fin. vztahů k ost. rozp. veřejné úrovně

Obec Malé Hradisko KEO-W 1.11.365 / Uckom

Poskytnuté finanční dary v roce 2020:

Klub seniorů - 6 000,-- Kč
Frajárečka o.s. - 5 000,-- Kč
Dostálová Kateřina - 20 000,-- Kč

Poskytnuté dotace v roce 2020:

Povodí Moravy 11 346,-- Kč

KEO-W 1.11.365 Strana 10



Majetek a hospodaření příspěvkových organizací

Obec Malé Hradisko KEO-W 1.11.365 / Uckom

Obec Malé Hradisko je zřizovatelem příspěvkové organizace Mateřská škola Malé Hradisko, 
příspěvková organizace, IČO 70984026.
Příspěvková organizace hospodařila v roce 2020  se ziskem 40 003,05 Kč. Výsledek 
hospodaření bude převeden do rezervního fondu.
Veškeré výkazy příspěvkové organizace jsou součástí přílohy závěrečného účtu obce Malé 
Hradisko.

KEO-W 1.11.365 Strana 11



Obec Malé Hradisko KEO-W 1.11.365 / Uckom

Přezkoumání hospodaření obce Malé Hradisko za rok 2020 bylo provedeno dne 27.8.2020 a 
3.5.2021 zaměstnanci Krajského úřadu Olomouckého kraje, odborem kontroly, na základě 
žádosti starosty obce. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce Malé Hradisko za rok 
2020 je součástí závěrečného účtu při jeho projednávání v zastupitelstvu obce.
Závěr zprávy:
Při přezkoumání hospodaření obce Malé Hradisko za rok 2020 nebyly zjištěny chyby a 
nedostatky (§ 10 odst. 3 písm.a) zákona č. 420/2004 Sb.)

Inventarizace majetku byla provedena ke dni 31.12.2020 na základě plánu inventur.
Při provedení inventur nebyly zjištěny rozdíly. Podrobnosti o hospodaření s majetkem jsou v 
inventarizační zprávě za rok 2020.

Obec Malé Hradisko nemá žádné úvěry ani půjčky.

Zůstatky účtů k 31.12.2020
Základní běžný účet ČSOB             5 113 171,57 Kč
Běžný účet u ČNB                             1 215 681,11 Kč

Přílohy:
Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce Malé Hradisko za rok 2020
Výkaz FIN 2-12 M k 31.12.2020 obec Malé Hradisko
Rozvaha k 31.12.2020 obec Malé Hradisko
Výkaz zisku a ztráty k 31.12.2020 obec Malé Hradisko
Příloha k 31.12.2020 obec Malé Hradisko
Rozvaha k 31.12.2020 Mateřská škola Malé Hradisko, příspěvková organizace
Výkaz zisku a ztráty k 31.12.2020 Mateřská škola Malé Hradisko, příspěvková organizace
Příloha k 31.12.2020 Mateřská škola Malé Hradisko, příspěvková organizace

Zpracovala: Ivana Koudelková, účetní obce Malé Hradisko
dne 10.5.2021

Vyvěšeno dne: 3.6.2021
Sejmuto dne:

Schváleno na zasedání ZO Malé Hradisko dne:.28.5.2021, č, usnesení 26/2021

Závěrečné vyjádření: Bez výhrad

KEO-W 1.11.365 Strana 12



Osoba odpovědná za správnost údajů

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace

Statutární zástupce

Podpis: .....................................................................

        

Obec Malé Hradisko Závěrečný účet za rok 2020

KEO-W 1.11.365 Strana 13


